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Siamo un produttore ceco di alimenti supplementari di alta qualità per animali domestici: cani, gatti, 
roditori e altri piccoli animali. La nostra azienda nasce nel 1992 e grazie a 29 anni di esperienza nel settore 
ci consideriamo professionisti. Siamo in grado di fornire un servizio completo ai nostri clienti. 
Il nostro obiettivo principale è fornire mangime supplementare, che non sia solo gustoso, ma anche sano, 
la cui composizione soddisfi sempre le esigenze degli animali domestici.

Produciamo una vasta gamma di diverse prelibatezze (pasticcini semi-morbidi, pasticcini duri, dolcetti "al 
cioccolato"), prodotti ripieni (cuscini imbottiti), bastoncini per spazzolini da denti, prodotti soffici estrusi di 
varie forme e sapori con i nostri marchi Dafiko e Dentafit e sotto private label dei nostri clienti.

Sviluppiamo prodotti 
con esperti 

di nutrizione

Selezioniamo 
accuratamente 

tutte le materie prime

Testiamo accuratamente
 la qualità delle 

prelibatezze

Imballiamo 
accuratamente

 per preservarne il gusto
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Per gli animali domestici, con amore
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4 DOLCETTI PER CANI

TIPO
DI PACCHETTO

SACCHETTO SFUSO SECCHIOROLLOS COTTO AL FORNO

ROLLOS PROSCIUTTO
confezione SACCHETTO

98224

170x250x50

500

8

896

SFUSO

99224

195x135x250

2000

1

190

SECCHIO

99284

200x200x140

1100

1

180

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

ROLLOS MIDOLLO
confezione SACCHETTO

98221

170x250x50

500

8

896

SFUSO

99221

195x135x250

2000

1

190

SECCHIO

99281

200x200x140

1100

1

180

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

ROLLOS POLLAME
confezione SACCHETTO

98222

170x250x50

500

8

896

SFUSO

99222

195x135x250

2000

1

190

SECCHIO

99282

200x200x140

1100

1

180

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN



5DOLCETTI PER CANI

PAWS COTTO AL FORNO

TIPO
DI PACCHETTO

SACCHETTO

BISCOTTI AL FORNO
confezione SACCHETTO

99102

140x250x40

120

10

1120

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

PAWS
confezione SACCHETTO

99454

170x250x50

400

8

896

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN
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BISCOTTI COTTO AL FORNO 

TIPO
DI PACCHETTO

SACCHETTO SFUSO SECCHIO

BISCOTTI OSSO DI POLLO
confezione SACCHETTO

99702

170x250x50

400

8

896

SFUSO

99722
195x135x250

2000

1

190

SECCHIO

99792

200x200x140

900

1

180

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

BISCOTTI OSSO DI MANZO
confezione SACCHETTO

99701

170x250x50

400

8

896

SFUSO

99721

195x135x250

2000

1

190

SECCHIO

99791

200x200x140

900

1

180

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

BISCOTTI OSSO DI CALCIO
confezione SACCHETTO

99704

170x250x50

400

8

896

SFUSO

99724

195x135x250

2000

1

190

SECCHIO

99794

200x200x140

900

1

180

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI
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VITAMIN
COMPLEX

KEX COTTO AL FORNO SACCHETTO

TIPO
DI PACCHETTO

KEX MICRO OSSO
confezione SACCHETTO

93251

170x250x50

400

8

896

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

confezione SACCHETTO

93257

170x250x50

400

8

896

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

KEX MINI OSSO
confezione SACCHETTO

93252

170x250x50

400

8

896

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI

ANIMALI
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MINI OSSO DI  FEGATO
confezione SACCHETTO

93145

140x180x30

150

12

1800

SECCHIO

93336

125x110x125

580

6

576

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

MINI OSSO DI PROSCIUTTO
confezione SACCHETTO

93134

140x180x30

150

12

1800

SECCHIO

93313

125x110x125

580

6

576

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

TIPO
DI PACCHETTO

SACCHETTO SECCHIOSOFTBITE

DOLCETTI PER CANI
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MINI STELLA DI CALCIO
confezione SACCHETTO

93139

140x180x30

150

12

1800

SECCHIO

93316

125x110x125

580

6

576

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

MINI STELLA DI FEGATO
confezione SACCHETTO

93131

140x180x30

150

12

1800

SECCHIO

93337

125x110x125

580

6

576

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

SOFTBITE

DOLCETTI PER CANI

TIPO
DI PACCHETTO

SACCHETTO SECCHIO
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SOFTBITE

CUORE
confezione SACCHETTO

93143

140x180x30

150

12

1800

SECCHIO

93317

125x110x125

700

6

576

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

PROSCIUTTO
confezione SACCHETTO

93142

140x180x30

150

12

1800

SECCHIO

93318

125x110x125

650

6

576

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI

TIPO
DI PACCHETTO

SACCHETTO SECCHIO



SOFTBITE

11DOLCETTI PER CANI

TIPO
DI PACCHETTO

SACCHETTO SECCHIO

confezione SACCHETTO

93146

140x180x30

150

12

1800

SECCHIO

93331

125x110x125

800

6

576

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

STARSTICK PROSCIUTTO E FEGATO



DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

SOFTBITE

12

OSSO POLLO E FEGATO 
confezione doypack

93163

140x220x50

150

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

BASTONCINI AL FEGATO
confezione doypack

93166

140x220x50

150

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

MAXI OSSO POLLO E FEGATO 
confezione doypack

93164

140x220x50

150

12

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

1440

DOLCETTI PER CANI
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DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

SOFTBITE

TRIANGOLO DI MAIALE
confezione doypack

93165

140x220x50

150

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

TRIANGOLI AL FEGATO
confezione doypack

93162

140x220x50

150

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

CUORE FEGATO E MAIALE
confezione doypack

93167

140x220x50

150

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI



BASTONCINI DI CARNE

14

SECCHIO

TIPO
DI PACCHETTO

BASTONCINI DI CALCIO
confezione SECCHIO

98519

160x160x80

1200

9

648

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

BASTONI DI FEGATO
confezione SECCHIO

98511

160x160x80

1200

9

648

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI
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BASTONCINI DI CARNE

BASTONCINI DI MAIALE
confezione SECCHIO

98514

160x160x80

1200

9

648

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI

SECCHIO

TIPO
DI PACCHETTO



DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

CIOKOSY

16

CIOKOSY CIOCCOLATO
confezione doypack

02951

140x220x50

120

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

CIOKOSY FRAGOLA
confezione doypack

02956

140x220x50

120

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

CIOKOSY VANILLA
confezione doypack

02952

140x220x50

120

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI
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DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

CIOKOSY SALMONE
confezione doypack

02955

140x220x50

120

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

CIOKOSY LATTE
confezione doypack

02953

140x220x50

120

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

CIOKOSY MANZO
confezione doypack

02954

140x220x50

120

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI

CIOKOSY



DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

DROPS

18

DROPS CIOCCOLATO
confezione doypack

99903

140x220x50

150

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

confezione doypack

99923

140x220x50

150

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DROPS LATTE DROPS PROSCIUTTO
confezione doypack

99913

140x220x50

150

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI
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DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

PREMIUM FLEXIBONE

FLEXIBONE
confezione doypack

02959

140x220x50

120

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI



SCHOKO
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SACCHETTO

TIPO
DI PACCHETTO

Cioccolato fatto appositamente per i cani!Cioccolato fatto appositamente per i cani!

non - tossico

SCHOKO AGNELLO
confezione SACCHETTO

02983

125x10x50

30

24

14 400

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

SCHOKO CIOCCOLATO
confezione SACCHETTO

02981

125x10x50

30

24

14 400

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

SCHOKO LATTE
confezione SACCHETTO

02984

125x10x50

30

24

14 400

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

SCHOKO MANZO
confezione SACCHETTO

02982

125x10x50

30

24

14 400

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

8 590467 029819

DOLCETTI PER CANI



SALAMI SACCHETTO

TIPO
DI PACCHETTO

21

confezione SACCHETTO

99474

140x15x35

45

15

9000

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

confezione SACCHETTO

99473

140x15x35

45

15

9000

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI

PROSCIUTTO POLLO



SALSICCE SACCHETTO

TIPO
DI PACCHETTO

22

1 SALSICCIA JUMBO
confezione SACCHETTO

98144

65x250x30

30

30

2880

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

7 SALSICCE SLIM
confezione SACCHETTO

98140

125x250x30

60

18

1728

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

3 3 SALSICCE JUMBO
confezione SACCHETTO

98141

125x250x30

60

15

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI



FASCIA DI COLLAGENE SACCHETTO

TIPO
DI PACCHETTO

23

4 SIDE SACCHETTO

DOLCETTI PER CANI

Senzacoloranti

FASCIA DI COLLAGENE
confezione SACCHETTO

98143

90x250x20

60

25

3840

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

FASCIA DI COLLAGENE
confezione SACCHETTO 4pcs

98146

180x260x20

210

10

1120

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN



COLLAGENE
benefici

Mantiene la salute delle articolazioni e delle ossa
La salute delle articolazioni, della cartilagine e del tessuto connettivo è mantenuta dalle 
proteine che prevengono anche i problemi legati all'età, come dolori articolari, 
osteoporosi e problemi di mobilità.

Supporta la salute del pelo e della pelle
Il collagene è anche responsabile di mantenere la salute e l'elasticità della pelle. 
Lo strato di pelle chiamato derma, nei cani è principalmente costituito da collagene per 
cui una buona dose di collagene migliorerà la salute della pelle e del pelo.

Migliora la digestione e il sistema digestivo
Aiuta il sistema digestivo anche in caso di intestino irritabile.

Migliora l'appetito
Nei cani anziani l'appetito diminuisce. Questo è un gran problema per i proprietari 
perchè se il loro amico non mangia non saranno in grado di dargli i nutrienti e gli 
integratori necessari. In questa circostanza il collagene agisce come un salvatore 
e aumenta il desiderio di mangiare dei cani. 

La quantità più abbondante di proteine presente nel corpo è il collagene. E' necessario per la rigenerazione 
dell'intero organismo e per la crescita dei giovani animali. Si trova nei vasi, nelle ossa, nei muscoli, sulla pelle, 
nei tendini e nel sistema digestivo. Il collagene gioca un ruolo vitale nel rimpiazzare le cellule morte 
e mantenere la pelle forte ed elastica. Aiuta anche lo sviluppo dei tessuti cartilaginei dei tendini e a mantenere 
le cartilagini intatte. Per dirla in breve è la "colla" che lega il corpo e gli organi.

Naturale

24 DOLCETTI PER CANI
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TIPO
DI PACCHETTO

OSSO NATURALE ANNODATO

OSSO NATURALE ANNODATO 15 cm
confezione SACCHETTO

94629

90x250x50

100

18

1728

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

confezione SACCHETTO

94639

130x360x60

200

6

576

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI

SACCHETTO

OSSO NATURALE ANNODATO 25 cm



SOFT SNACKS

26

SACCHETTO 4 PCS

TIPO
DI PACCHETTO

GINOCCHIO COLLAGENE
confezione

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

FASCIA IN COLLAGENE
confezione

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

SACCHETTO 4pcs

95432

225x265x50

400

8

1280

SACCHETTO 4pcs

94718

225x265x50

200

8

1280

DOLCETTI PER CANI
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SOFT SNACKS SACCHETTO 4 PCS

TIPO
DI PACCHETTO

FISH & CHIPS 
confezione

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

OSSO ANNODATO DI COLLAGENE
confezione

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

SACCHETTO 4pcs

95342

225x265x50

200

8

1280

SACCHETTO 4pcs

94419

225x265x50

100

8

1280

DOLCETTI PER CANI



CUSCINI PIENI

28 DOLCETTI PER GATTI

DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

doypack

doypack

doypack

doypack

doypack

confezione

99521

99523

99522

99527

99529

codice

100x165x40

100x165x40

100x165x40

100x165x40

100x165x40

dimension 
(mm)

40

40

40

40

40

poids
(g)

12

12

12

12

12

qty
package

2520

2520

2520

2520

2520

qty
pallet EAN

SALMONE

FORMAGGIO

ANATRA

CONIGLIO

MALTO

nome



29DOLCETTI PER GATTI



CUSCINI RIPENI DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

30 DOLCETTI PER RODITORI

doypack

doypack

doypack

doypack

doypack

doypack

confezione

99607

99648

99657

99688

99678

99677

codice

100x165x40

100x165x40

100x165x40

100x165x40

100x165x40

100x165x40

dimension 
(mm)

40

40

40

40

40

40

poids
(g)

12

12

12

12

12

12

qty
package

2520

2520

2520

2520

2520

2520

qty
pallet EAN

ERBE 
AROMATICHE

CAROTA

FORMAGGIO

MELA

VERMI

POLLO

nome



31DOLCETTI PER RODITORI



DROPS DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

32

doypack

doypack

doypack

doypack

doypack

confezione

99683

99633

99643

99664

99653

codice

100x165x40

100x165x40

100x165x40

100x165x40

100x165x40

dimension 
(mm)

75

75

75

75

75

poids
(g)

12

12

12

12

12

qty
package

2520

2520

2520

2520

2520

qty
pallet EAN

DROPS
MELA

DROPS
FORMAGGIO

DROPS
FRAGOLA

DROPS
FRUTTI DI BOSCO

DROPS
CAROTA

nome

DOLCETTI PER RODITORI



33DOLCETTI PER RODITORI



BISCOTTI DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

34

doypack

doypack

doypack

confezione

99686

99606

99646

codice

100x165x40

100x165x40

100x165x40

dimension 
(mm)

25

25

25

poids
(g)

12

12

12

qty
package

2520

2520

2520

qty
pallet EAN

BISCOTTI
MELA

BISCOTTI
FORMAGGIO

BISCOTTI ERBE 
AROMATICHE

nome

DOLCETTI PER RODITORI
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SPUNTINI PER RODITORI DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

doypack

doypack

doypack

confezione

99603

99674

99654

codice

100x165x40

100x165x40

100x165x40

dimension 
(mm)

50

50

50

poids
(g)

12

12

12

qty
package

2520

2520

2520

qty
pallet EAN

SPINATTI
SPINACI

CAROTTI
CAROTA

BLUENIES
MIRTILLO

nome

DOLCETTI PER RODITORI



DOYPACK

TIPO
DI PACCHETTO

PREMIUM

36

con olio di CBD
P U R O A L 1 0 0 %

GELLIES FEGATO
confezione doypack

95220

140x220x50

100

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

CUSCINI PIENI CBD
confezione doypack

93651

140x220x50

80

12

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI



37DOLCETTI PER CANI



SACCHETTO

TIPO
DI PACCHETTO

FARM HAMBURGER

38

HAMBURGER 5 pz
confezione SACCHETTO

94510

170x250x50

170

8

896

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

HAMBURGER 1 pz
confezione SACCHETTO

94550

80x180x20

40

24

2880

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI
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SACCHETTO

TIPO
DI PACCHETTO

FARM HAMBURGER

1��%
in���d�e���

na����li

FA��
ol�� di ���m�
co���r���ti

co����n�i

NO!

MORSO DI FEGATO
confezione SACCHETTO

94530

170x120x50

100

24

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI
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DOYPACK

doypack

94560

130x225x50

100

12

1440

doypack

94562

130x225x50

100

12

1440

PETTO DI POLLO
doypack

94592

130x225x50

60

12

1440

COLLO DI POLLO
doypack

94810

130x225x50

70

12

1440

BASTONE DI FEGATOPALLINE DI POLLO

DOLCETTI PER CANI

confezione confezione

codice codice
dimensione (mm) dimensione (mm)

peso (g) peso (g)

qtà confezione qtà confezione

qtà pallet qtà pallet

EAN EAN

confezione confezione

codice codice
dimensione (mm) dimensione (mm)

peso (g) peso (g)

qtà confezione qtà confezione

qtà pallet qtà pallet

EAN EAN

TIPO
DI PACCHETTO

FARM SNACK



SOUS-VIDE

TIPO
DI PACCHETTO

OSSO DI MAIALE

1��%
OS�� ��

P�O�C����O

FA��

41

OSSO DI MAIALE MEDIO 2 PZ.
confezione sous-vide

39002

100x350x60

380

15

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

OSSO DI MAIALE PICCOLO 2 PZ.
confezione sous-vide

39001

100x350x30

100

30

2880

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

OSSO DI MAIALE GRANDE 1 PZ.
confezione sous-vide

39003

100x350x60

350

15

1440

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER CANI



SACCHETTO

TIPO
DI PACCHETTO

FARM CRISPY PICCOLO RODITORI

42

C�o��fil�� Vi����na �

CRISPY PISELLI
confezione SACCHETTO

69601

80x180x40

70

12

2760

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

CRISPY CAROTE
confezione SACCHETTO

69651

80x180x40

70

12

2760

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

DOLCETTI PER RODITORI
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CRISPY STICK PISELLI
confezione

69602

40

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

CRISPY STICK CAROTE
confezione

69652

40

codice
dimensione (mm)

peso (g)

qtà confezione

qtà pallet

EAN

TIPO
DI PACCHETTO

FARM CRISPY STICK RODITORI

DOLCETTI PER RODITORI

DOYPACK

doypack doypack

130x225x50 130x225x50

12 12

1440 1440
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